
Istituto Compreinsivoo ttttteei �iv Avppivtno Geintieei
tcuoet Privmtrivt ei teicon�trivt �iv 1° grt�o

Vivt Cheirubivno Feirrtrivo, n.4 - Avppivtno Geintieei
Teieeifono 031/891272 ei mtive ufciv: coivc82700g@ivstruzivonei.ivt

C.F. 80014000139 Peic: COIC82700G@peic.ivstruzivonei.ivt

Prot.n. 5398 /C14b         Avppivtno Geintieei, 17.07.2020

Numeiro CIG: ZAD2DB7B4B                                        Co�ivcei Univooco: UFFKOM

Il Dirigente  Scolastco
dell’Istttto Comprensivoo Statale

VItTAv et eeiggei 7 tgosto 1990, n.241 “Nuooei normei ivn mtteirivt �iv procei�ivmeinto tmmivnivstrttioo ei �iv
�ivrivto �iv tcceisso tiv �ocumeinti tmmivnivstrttioiv “ei ss.mm.iviv.;
VItTO ive Deicreito �eie Preisiv�eintei �eieet Reipubbeivct 8 mtrzo 1999, n.275, conceirneintei ive Reigoetmeinto
reictntei normei ivn mtteirivt �iv tutonomivt �eieeei Istituzivoniv tcoetstichei, tiv seinsiv �eieet Leiggei 15 mtrzo
1997, n.59;
VItTO ive Deicreito Leigivsettioo 30 mtrzo 2001, n.165 reictntei “Normei geineirteiv suee’or�ivntmeinto �eie
etooro teeei �ivpein�einzei �eieet Avmmivnivstrtzivoniv Pubbeivchei” ei ss. mm. iviv.;
VItTI geiv trt.36,80,95, D.egs. 50/2016 ”Nuooo co�ivcei �eigeiv tppteti”;
VItTO ive  Deicreito  Inteirmivnivsteirivteei  �eie  29  tgosto  2018  n.129,  conceirneintei  “Reigoetmeinto
conceirneintei  eei  ivstruzivoniv  geineirteiv  sueet  geistionei  tmmivnivstrttioo-conttbiveei  �eieeei  ivstituzivoniv
scoetstichei”;
VItTAv et �eieivbeirt �eie Consivgeivo �iv Istituto n. 41 �eie 28/11/2019 con et quteei è sttto tpprootto ive
Progrtmmt Avnnuteei peir e’eiseircivzivo fntnzivtrivo 2020;
CONtTAvTAvTAv e’tsseinzt ivn tee’ivnteirno �eieeei Conoeizivoniv Consivp �iv cuiv tee’trt. 26, commt1, �eieet Leiggei
488/1999  �iv  Conoeinzivoniv  toeinti peir  oggeito  beiniv  ei  seiroivziv  comptrtbiveiv  con  queieeiv  reiettioiv  teet
preiseintei procei�urt;
CONtIDERAvTO chei siv rein�ei neiceisstrivo eifeitutrei e’tcquivsto �iv Peinnei Mivmivo Teitch peir et scuoet
privmtrivt �iv Avppivtno Geintieei peir e’tnno scoetstico 2020-2021;
CONtIDERAvTO chei e’ivmporto compeeissivoo �eieet fornivturt progrtmmtto strà �iv € 2.074,00 (+ Iot
22%);
RITENUTO �iv sceigeiveirei, quteei mo�teivtà �iv sceiett, e’tcquivsto trtmivtei or�ivnei �ivreito su Meipt teet �ivtt
Avrct�ivt Teicnoeogivei sre 

D E T E R M I N A

1. �iv procei�eirei tee’tcquivsto �iv Peinnei Mivmivo Teitch rivctrivbiveiv  peir et scuoet privmtrivt �iv Avppivtno
Geintieei  peir e’tnno scoetstico 2020-2021;

2. Importo compeeissivoo stimtto: € 2074,00 (+Iot 22%);
3. Procei�urt sceiett �eie contrteintei  or�ivnei �ivreito sue Meipt. 

 Ie Divrivgeintei tcoetstico
  (�ot.sst Luivst Lo�iv )  

COIC82700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005398 - 17/07/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da LODI LUISA

mailto:COIC82700G@pec.istruzione.it

		2020-07-20T13:23:27+0200
	Lodi Luisa




